



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

ZAPROSZENIE

Mamy zaszczyt zaprosić do udziału w konferencji

„WODÓR DLA PODLASIA”

która odbędzie się w dniu **25 maja 2023r.** w Hotelu Atlanta, Jeżewo Stare.

Celem głównym konferencji będzie dyskusja o przesłankach oraz koncepcji tworzenia warunków do wykorzystania wodoru do rozwoju energetyki na rzecz osiągnięcia neutralności klimatycznej i utrzymania konkurencyjności polskiej gospodarki.

Konferencja ma na celu przybliżenie Państwu pojęcia zielonego wodoru jako efektywnego sposobu magazynowania energii wytwarzanej przez OZE jak również technologii jego wytwarzania. Spotkanie będzie okazją do zapoznania się z założeniami dokumentów strategicznych określających główne cele rozwoju gospodarki wodorowej w Polsce oraz kierunki działań niezbędnych do ich osiągnięcia.

Podczas spotkania, zaprezentowane zostaną przykłady dolin wodorowych w Polsce oraz krajach członkowskich UE, w tym w Holandii.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w spotkaniu, którego program przesyłamy w załączeniu. Jesteśmy przekonani, iż konferencja będzie inspiracją do podejmowania nowych wyzwań w zakresie wzmocnienia odporności na zmiany klimatu oraz okazją do poszukiwania bardziej skutecznych form działalności w tym zakresie.

Z poważaniem

Mariusz Dudziński

Prezes Stowarzyszenia N.A.R.E.W.

– Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi

dr Józef Zajkowski

Wójt Gminy Sokoły

Udział w konferencji jest bezpłatny a liczba miejsc ograniczona. W celu potwierdzenia udziału prosimy o rejestrację za pomocą dołączonego formularza zgłoszeniowego, który należy przesłać do dnia **15 maja 2023** roku na adres mailowy:

biuro@stowarzyszenienarew.org.pl



Stowarzyszenie N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi
Ul. Lipowa 4, 18 – 106 Turośń Kościelna,
www.stowarzyszenienarew.org.pl; biuro@stowarzyszenienarew.org.pl
tel. 601 890 186, 601 890 187

Choroszcz, Kobylin-Borzymy, Krypno, Łapy, Poświętne, Suraz, Sokoły, Turośń Kościelna, Tykocin, Wyszki, Zawady